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Kommande evenemang (inom parentes arrangör/samarbetsenhet): 

26.2.  Skolning om tävlingsreglemente för fälttävlan, Loimaa+fjärr (LoiRa) 

28.2.  Kan kommunikation lyckas –kvällstee, Teams (STORY) 

2.–3.3. Kurs för hoppdomare (ny rättighet). S:t Karins 

2.3.  Kurs för B- och C-kunskapsdomare samt licensskolning för kunskapsdomare, Vittis 

2.3. Magiska vinterns fest (mätning av ponnyn i samband med evenemanget), Marttila 

(AuRaMa) 

5.3. Träning för stjärnföreningar 2024, Teams (SRL) 

6.3. Kilpailusääntökoulutus (hoppning+dressyr), Åbo + Teams 

11.3.  Regionens Vårträff, Säkylä+ Teams 

12.3. Du är inte ensam -skolning om igenkänning av störning och mobbning, Teams (SRL) 

19.3.    Nya lagen om hästars välfärd, Åbo (V-S HJL, MTK-Varsinais-Suomi, Skogsbacka 

travbana) 

22.3.  Håkan Wahlmans tömkörningskurs, Eura (Jazz T) 

22.3.    Trav för uppfödare och ägare, föreläsning om fölning och skötsel av ett föl, Åbo (Åbo 

Hippos ry, Skogsbackas travbana, V-S HJL)  Tilläggsinformation bakom denna länk  

24.3.  Licensskolning för V-IV-dressyrdomare (kontroll av skala), Salo 

öppen Målriktad träning, Kari Nevala. Teams 

27.3. Ett fungerande ekipage, föreläsningsserie på distans - Bakom kunskapen finns ryttarens 

fysik (KMR) 

6. - 7.4.Hevoset-mässan, Tammerfors 

6.4. Hästgalan 2024, Tammerfors 

14.4. FRF:s vårmöte, huvudstadsregionen 

18.4.  Ett fungerande ekipage, föreläsningsserie på distans - Hur fungerar hästen? (KMR) 

20.4.  Skolning för att bli säkerhetschef, Teams 

27.4.   De vanligaste problemen med sitsen och hur man kan korrigera dem. Kroppsvård och 

cirkusövningar, Koski Tl (SSHU) 

 

Länken till inspelningen av föreläsningen Första hjälp för hästar kan köpas i Tapu och 

kan kollas fram till 13.4 

 

 

Klicka här för att komma åt evenemangskalendern (Tapu). Där hittar du mer 

information om evenemang och bland annat regionernas skolningar för funktionärer. 

 

 

  



Mot tävlingssäsongen! 
Året har kommit igång med vart, vilket kan 
ses från listan ovan med diverse kommande 
evenemang. Infokvällen om 
tävlingskalendern samt flera andra 
evenemang har redan ordnats. I mars och 
april är det på kommande flera skolningar för 
funktionärer, skolningar om 
tävlingsreglemente för tävlare samt olika 
hobbyhändelser. Tävlingsdagarna samt -
ordnarna för största delen av de regionala 
mästerskapstävlingarna har slagits fast, trots 
att ett par av dem ännu diskuteras. 
Hälsningar, ordförande Ulla Tamminen 

De regionala 
mästerskapstävlingarna 
2024 
I tävlingarna gäller FRFs och regionsektionens 
tävlingsreglemente, samt den nya 
tillägsanvisningen som regionen formulerat 
för mesterskapstävlingarnas arrangörer. 
Regionsektionens tävlingsreglemente för år 
2024 är inte ännu fastställt, men de 
publiceras inom de närmaste dagarna. 
Hoppning 
Regionala, personliga mästerskap KMR 8.9. 
Regionala lagmästerskap SRS 25.8. 
 
Dressyr 
Regionala, personliga mästerskap KaKe 3–4.8. 
Regionala lagmästerskap TR 
 
Fälttävlan 
Regionala mästerskap NR 6-7.7. 
 
Mästerskap för ridskoleelever 
Inte fastslagen 
 
Mästerskap för vuxna 
Dressyr: 27.7. AuRaMa 
Hoppning: 28.7. AuRaMa 
 
Lagmästerskap mellan regionerna: 
Dressyr: 18.–21.7. Lappeenranta 

Hoppning: 2.–4.8. Myrkky 

Fälttävlan: 7.–8.9. Niinisalo 

Regionens nya stöd för 
tävlingsarrangörer! 
Denna tävlingssäsong stödjer regionen re 
120cm/ ko VaB -klasser i regionala tävlingar. 
Åt tävlingsarrangörer betalas 50€ stöd för 
varje klass som fyller kraven. Krav för stödet 
är att klassen ordnas som en officiell 
tävlingsklass med minst tre starter. 

Förfrågan om feedback 
I januari frågade vi om feedback om 

regionens aktiviteter, kommunikation och 

tävlingar. 

Vi fick en del svar. Majoriteten av de som 

svarat var kvinnliga seniorer som hörde till en 

ridförening och hade varit med i 

tävlingsevenemang som funktionärer äller 

tävlare. 

Som medeltal fick vi 3.55 (1=hjälplig, 
5=utmärkt). Det önskades at regionen vår- 
och höstträff skulle ordnas som hybridträff. 

Kommunikationens medeltal var 3,3 och vi 
var positivt överraskade av hur viktigt 
kommunikationsmedel dessa nyhetsbreven 
är. Som det andra viktigaste 
kommunikationsmedel ansågs Instagram och 
som tredje Facebook. Förbättringsförslagen 
för kommunikationsmedlen berörde 
huvudsakligen de tekniska problemen med 
nyhetsbreven, vilka vi strävar efter att 
kartlägga. I en enstaka respons ansågs 
nyhetsbrevet se visuellt gammalmodig ut, 
men huvudsakligen har vi fått tack om 
brevens lättläslighet och tillgänglighet 

Enligt feedbacken var man nöjda med 
tävlingarna och tävlingskaländern. I en 
respons önskades det att 
mästerskapstävlingarna i dressyr skulle 
ordnas tidigare inom året. Av en slump 
ansöktes de till att arrangeras första veckan i 
augusti, så denna respons togs genast i 
beaktande.  

Tack till alla som svarat på enkäten! 



Ansvarspersonerna 
presenterar sig: 
Presentationerna av dem som varit med i 
regionsektionen redan förra året kan hittas 
från tidigare nyhetsbrev på regionens 
nätsidor 
(https://www.ratsastus.fi/alueet/lounais-
suomi/ ). I år publicerar vi presentationer av 
våra nya ansvarspersoner, samt av dem vars 
presentationer inte ännu publiceras av en 
orsak eller annan. 

 

Mervi Jaakola / nätansvarig 
Jag är Mervi Jaakola och är regionens 
nätansvariga. Huvudsakligen innebär det att 
jag tillägger mötesprotokollen och 
månadsbreven på regionens nätsidor. 

För tillfället har jag som hobby att rida min 
hyreshäst en gång i veckan. Den senaste 
hästen jag själv ägde gav jag upp för 2,5 år 
sedan då min dotter föddes. Tidigare har jag 
tävlat på regional nivå i dressyr (lätt A). 

Jag jobbar på Valmet Automotive som 
materialplanerare. Föreningsverksamheten 
är viktig för mig och jag har fungerat i tio år 
som ordförande i föreningen Laitilan 
Ratsastajat. För flera år tillbaka har jag också 
hört till FRF/sydvästra Finlands 
regionesektion. På fritiden slappnar jag av 
med att sticka eller göra pussel. 

 

 

Noora Hänninen 

Förfrågan om feedback för 
ansvarspersoner 
Utöver responsförfrågan som varit öppen för 
alla, ordnade vi en förfrågan även för 
sektionens medlemmar och regionens 
ansvarspersoner. Besvarningsprosenten var 
utmärkt och som det viktigaste 
utvecklingsområdet ansågs samarbetet och 
kommunikationen mellan sektionens 
medlemmar. Vi har redan planerat åtgärder 
om hur dessa kunde förbättras och de tas i 
bruk under våren. 

 

 
Mervi Jaakola 

Noora Hänninen/ungdomsteamet 
Hej, jag är Noora/Niki. Jag är en snart 16 år 
gammal ungdom från Lundo. Jag har ridit i 
snart 10 år och familjens häst har varit en 
viktig del av min ridhobby. För tillfället rider 
jag aktivt på Onnenperäs stall samt ett 
mindre stall ute på landet. Min favoritdel av 
hästsporten är ritt i terrängen och att 
spendera tid med hästen i lugn och ro. Jag 
sökte till ungdomsteamet så att jag skulle 
kunna lyfta fram de ungas röst och kunna 
påverka inom sporten. Jag representerar 
förbundet OnRaa och jag gillar avslappnad 
verksamhet. Hoppas vi ses snart! 
  



Minttu Kauniskallio/sektionen 
Jag är Minttu Kauniskallio, en evig hästflicka, 
lycklig hästägare och aktiv 

föreningsmedlem         
 
Jag är ny i sydvästra Finlands regionsektion 
och fungerar som förenings- och 
kommunikationsansvarig. Utöver det är jag 
ordförande i föreningen Kotimäen 
ratsatsajat, medlem i FRFs arbetsgrupp som 
utvecklar föreningsverksamheterna och även 
en föreningsutvecklare. Jag tror starkt på 
gemenskapens kraft och att vi är mer då vi 
samarbetar. 

Mina prioriteringar i föreningsverksamheten 
är ansvarigheten och delaktigheten. 
Ansvarigheten är en bred term, under vilken 
hör jämlikheten, hållbar utveckling och 
människans välmående. Delaktighetens mål 
är där imot att skapa en sport där alla som 
tar del av den anser vi tillsammans skapar 
den här sporten, och att det därmed är 
viktigt samt betydelsefullt att delta i dess 
verksamhet. Jag anser och tror att 
förutsättningen och centrumet för vår sport 
är de människor som deltar och är 
uppskattade inom den. 
 
Tack för att ni är med i verksamheten. 

Tillsammans är vi mer!  
 

 

Minttu Kauniskallio 

Logotävling 
Vi fick många förslag för vår nya logo och de 

gås igenom för tillfället. 

Idétävlingen 2024 
FRF sydvästra Finland erbjöd igen ett större 
stöd för regionens föreningar som ordnar en 
skolning eller ett evenemang. 

Regionen fick tre förslag. Av dessa valdes ett 
evenemang som bestod av en fjärrskolning 
om hur man förbereder sig för en utställning, 
en Match Show, monétävling för käpphästar 
samt andra programpunkter. Evenemanget 
ordnas av Equites ry, Salos nyaste 

ryttarförening               

Kontaktinformation: 
Vid behov, ta kontakt om detta nyhetsbrev via ulla.tamminen@ratsastus.fi eller 
Minttu.Kauniskallio@gmail.com  

Alla regionens ansvarspersoner samt deras kontaktinformationer kommer du åt via 
https://www.ratsastus.fi/alueet/lounais-suomi/yhteystiedot/ 

 

FRF sydvästra Finlands sociala medier: 

 @srl.lounaissuomi 

 SRL/Lounais-Suomi 
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